fundos div A.C. Zanão(m: 

12,00 

Valor Unitário Mínimo (R$/m2 ) 

448,17 

Valor Unitário Médio (R$/m 2 ) 

527,26 
R$ 113.888,16 

Valor Unitário Máximo (R$/m 2) 

606,35 

5 - VALOR REFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS PARA 02 UNIDADES (R$) - 2% 

2.277,76 Dois mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos 
Metodologia 

Comparativo Direto de Dados de Mercado 
Desempenho de mercado 
D Recessivo 
0 Normal 
D Aquecido 

Absorção pelo mercado 
Rápida 

0 Média 
D Demorada 

Número de ofertas 
Alto 

0 Médio 
D Baixo 

6- DOCUMENTAÇÃO DE REFERÊNCIA: